


ÅRSREDOVISNING

för

Ramicon AB
Org. nr. 559093-2124

2023

Härmed intygas att en med denna kopia lika-
lydande resultat- och balansräkning fastställts
på ordinarie bolagsstämma den 26/2 2024.
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens
förslag till vinstdisposition.
Stockholmden 26/2 2024.


Verkställande direktör/styrelseledamot
HALID RAMIC

Ramicon AB
Org.nr. 559093-2124

Styrelsen för Ramicon AB får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01—2023-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.
Bolagets säte är i Stockholms län, Stockholm kommun.

Verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom bygg- och anläggningsområdet och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska tillhandahålla management-, personal- och ekonomifunktionstjänster, äga och förvalta fast och lös egendom samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Ramicon AB är helägt dotterbolag till RAMICI Invest AB, org.nr. 559356-7323.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning under 2023 ökade med 14,9% jämfört med föregående räkenskapsår. Åkningen är en effekt av större efterfrågan för bolagets tjänster.

Flerårsjämförelse	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 111 942	7 058 398	8 381 224	6 092 907	3 840 002
Resultat efter finansiella poster	3 728 892	2 529 703	3 348 853	2 732 705	1 401 500
Soliditet (%)	22,1%	69,5%	76,2%	75,9%	78,6%

Eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital	Summa
Belopp vid årets ingång (500 st. aktier)	50 000	2 202 762	2 252 762
Utdelning		-2 200 000	-2 200 000
Årets vinst		48 374	48 374
Belopp vid årets utgång	50 000	51 136	101 136

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets resultat

Till årsstämman förfogande står:

Årets vinst	48 374
Balanserad vinst från tidigare år	<u>2 762</u>
Summa	51 136

Styrelsen föreslår att:

I ny räkning överförs	51 136
-----------------------	---------------

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

Ramicon AB
Org.nr. 559093-2124

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01	2022-01-01
		2023-12-31	2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		8 111 942	7 058 398
Övriga rörelseintäkter		183 468	54 526
		<u>8 295 410</u>	<u>7 112 924</u>
Rörelsens kostnader			
Material, varor och köpta tjänster		-6 591	-6 804
Övriga externa kostnader		-941 817	-1 216 194
Personalkostnader	1	-3 469 842	-3 115 561
Avskrivningar	2	-212 862	-247 508
		<u>-4 631 112</u>	<u>-4 586 067</u>
Rörelseresultat		3 664 298	2 526 857
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		65 676	3 886
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 082	-1 040
		<u>64 594</u>	<u>2 846</u>
Resultat efter finansiella poster		3 728 892	2 529 703
Avsättning till periodiseringsfond		-	-380 000
Återföring från periodiseringsfond		356 000	609 000
Lämnade koncernbidrag		-4 000 000	-
Resultat före skatt		84 892	2 758 703
Skatt på årets resultat		-36 518	-582 836
Årets resultat		48 374	2 175 867

2024022810356

Ramicon AB
Org.nr. 559093-2124

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Hysesrätter		0	9 072
Förbättringsutgifter på annans fastighet		0	17 007
Inventarier, verktyg och installationer	2	486 843	569 522
Andra långfristiga fordringar		25 000	42 269
Summa anläggningstillgångar		511 843	637 870
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 447 867	1 628 971
Övriga fordringar		496 394	25 542
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		116 069	96 042
		2 060 330	1 750 555
Kassa och bank		4 804 884	3 461 586
Summa omsättningstillgångar		6 865 214	5 212 141
SUMMA TILLGÅNGAR		7 377 057	5 850 011
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst		2 762	26 895
Årets resultat		48 374	2 175 867
		51 136	2 202 762
Summa eget kapital		101 136	2 252 762
Obeskattade reserver, periodiseringsfonder		1 930 000	2 286 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		78 882	94 173
Kortfristiga skulder till moderföretag		4 000 000	-
Skatteskulder		-	114 467
Övriga skulder		609 752	486 604
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		657 287	616 005
Summa kortfristiga skulder		5 345 921	1 311 249
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 377 057	5 850 011

2024022810357

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR
ALMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 *Årsredovisning i mindre aktieföretag*.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

- Immateriella tillgångar 5 år
- Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Noter	2023	2022
Not 1 Anställda		
Medelantal anställda	5	4
Not 2 Inventarier och verktyg	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 565 547	1 123 947
Inköp	104 104	441 600
Försäljningar/utrangeringar	-85 000	0
Utgående anskaffningsvärde	1 584 651	1 565 547
Ingående avskrivningar	-996 025	-780 676
Försäljningar/utrangeringar	85 000	0
Årets avskrivningar	-186 783	-215 349
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 097 808	-996 025
Utgående redovisat värde	486 843	569 522

Stockholm, den 26/2 2024.

Halid Ramic
Styrelseledamot

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Min revisionsberättelse har lämnats den 26/2 2024.

Johan Engdal
Auktoriserad revisor
